
Daily Mass Schedule 

DATE SERVER READER 

Mon.   Jan   04 Louise Ethier Barbara Braney 

Tues.   Jan.  05 Diane Ledoux Sylvia Berthiaume 

Wed.   Jan.  06 Jim Gordon Louise Ethier 

Thurs. Jan.  07  Theresa Ethier  Theresa Flamand 

Fri.     Jan .  08 No Mass  

   

Mon.   Jan.  11 Louise Ethier Barbara Braney 

Tues.   Jan.  12 Theresa Ethier  Diane Ledoux 

Wed.   Jan.  13 Jim Gordon  Sylvia Berthiaume 

Thurs.  Jan. 14 Theresa Ethier  Theresa Flamand 

Fri.      Jan.  15 No Mass  

   

Mon.   Jan. 18 Louise Ethier  Barbara Braney 

Tues.   Jan.  19 Theresa Ethier Diane Ledoux 

Wed.   Jan.  20 Jim Gordon Sylvia Berthiaume 

Thurs.  Jan.  21 Theresa Ethier Theresa Flamand 

Fri.      Jan.  22 No Mass  

   

Mon.   Jan.   25 Louise Ethier Barbara Braney 

Tues.   Jan.   26 Diane Ledoux Louise Ethier 

Wed.   Jan.   27 No Mass  

Thurs   Jan.  28 No Mass  

Fri.      Jan    29 No Mass  
 


